 DDS.n 3521

REPUBBLICA ITALIANA
REGIONE SICILIANA

DIPARTI’NIENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA EDEL PERSONALE

" ILDIRIGENTE DEL SERVIZIO 3

VISTO lo Statuto della Regione Sicilana; -

VISTA la L.R.15.5.00, n.10;

~ VISTO il D.PR.S. del 2260[ n.9, coucemente Ia riclasmﬁcazmnc del personale reglonale al sensi

dell'art.5 della L.R.10/00;

VISTO il D.PR.S, del 22.6. 01, n.10, dl recepamemo ‘dellaccordo del nuovo ordinamento professxonale del
personale regionale del comparte;

VISTO il C.C.R.L triennio norma’cwo ed economico 2016-2018 del comparto non dlrlgenmzﬂe della Resmne
Siciliana,

VISTO il D.D.G. n. 351508 del 02/ 1272010, vistato alla Ragmnena compctente il 22/ 12/2010 al n. 9249 con

cui la Sig.ra Cosentino Grazia Maria, nata a il , & stata stabilizzata a tempo indeterminato dalla

- Presidenza della Regione Siciliana, nella categoria “A”, con decorrenza giuridica ed economica 01/01/2011;

VISTA la nota n. 3674 del 24/08/2020, del Parco Archeologico di Catania, con cui si comunica il decesso

~ della Sig.ra Cosentino Grazia Maria, avvenuto in data 05/08/2020;

VISTO il D.D.G. n. 3858 det 03/09/2020, con il quale la Sig.ra Cosentino Grazia Maria viene cancellata dal

" ruolo regionale di appartenenza, per decesso, a decorrere dal 06/08/2020;
VISTO Part. 79, comma 1, del C.C.RL, del comparto 2016-2018, che prevede la correspons;one
~ dell'indennitd sostitutiva di preawxso in caso di risoluzione del rapporto di lavoro per decesso- del

dipendente, che viene fissata in mesi 4 per i dipendenti con anzianita di servizio.di oltre 10 anni;
VISTA la dichiarazione sostitutiva resa dal Sig. Aiello Nunzio, marito della suddetta dapendenta nato &

Firenze il 05/03/1954, con la quale dichiara che, oltre allo stesso, non ci sono altri eredi aventi diritto alla

- indennitd di mancato preavviso; .

RITENUTO che gl eredi della Sigra Cosentmo (razia Maria hanno diritto alla corresponsmne -

delf'indennity sostitutiva di preavviso, pari a mesi4; |

DECRETA

Art. 1) Per quanto in premessa’ esphmta‘io ai sensi deiiart 79 comma I, dei C.C.RL. 2016-2018 dei

" . comparto non dirigenziale della Regione Siciliana, al Sig. Aiello Nunzio, natoa . il - eresidentea in

Via , & riconosciuto il diritto all'indennita sostitutiva di preavwso pari a mesi 4 della retribuzione.

Art. 2y 1 présenté atto sard trasmesso alla campetente Ragioneria Centrale per la régistrazione ai sensi den‘art 9 -

_ della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9, agli interessati nonché al Servizio 7 — Trattamento economico del

personale a tempo indeterminato — per l'esecuzmne

. Palermo, i 224092021

WSTO.

Il Dirigente del Servizio
' Fto  {G. G, Palagonia)

%1 PoBBLIcH!

F?E ‘Dj?diﬂﬁ&o Nig



